
Постановление Брянской городской администрации 
от 18.03.2024 №931-п 

 
 
О внесении изменений в  постановление  
Брянской городской администрации  
от 28.12.2022 № 4973-п «О создании  
административных комиссий  
на территории городского  
округа город Брянск» 
           

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных 
правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ                     
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Брянской области от 15.06.2007 № 84-З                             
«Об административных комиссиях в муниципальных образованиях в 
Брянской области», Законом Брянской области от 15.06.2007 № 87-З             
«О наделении органов местного самоуправления отдельными 
государственными полномочиями по созданию и организации деятельности 
административных комиссий», а также на основании письма Фокинской 
районной администрации города Брянска от 04.03.2024 № И-458 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации                       

от 28.12.2022 № 4973-п «О создании административных комиссий на 
территории городского округа город Брянск», (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 10.02.2023 № 439-п, от 16.03.2023              
№ 836-п, от 22.06.2023 № 2362-п, от 15.09.2023 № 3787-п, от 28.11.2023               
№ 4989-п, от 12.12.2023 № 5179-п, от 17.01.2024 № 101-п, от 01.02.2024               
№ 319-п, от 12.02.2024 № 454-п, от 28.02.2024 № 711-п) следующие 
изменения: 

1.1. В приложении №4 «Административная комиссия городского 
округа город Брянск по Фокинскому району» включить:  

- Васильева Сергея Геннадьевича, ведущего специалиста правового 
управления Брянской городской администрации. 
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава администрации 

  
  

А.Н. Макаров 
 

 


